
Wochen - Angebot:

l b n e r i h b u u h l n - tü r v r e l nA le Ange ote sola ge d r Vor at re c t. A gabe n r in Ha s altsüb ichen Me gen Irr me  o b ha te !

S c h ü t z e n s t r a ß e  6
9 4 0 9 4  M a l c h i n g  
T e l . :  0 8 5 7 3  -  1 4 1 1
E-Mail: info@nug-goetsch.de
Webseite: www.nug-goetsch.de

nah & gut Götsch und Steffi’s Bistro & Cafe 

Mo.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Di.  : 6:30 - 13:00 Uhr 
Mi. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Do. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Fr.  : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Sa. : 6:30 - 13:00 Uhr 
So. : Ruhetag

Alle Preise bzw. Rabatte werden erst an der Kasse korrigiert bzw gegeben ! (ausgenommen Pfand) 

&  gh ua tn
Götsch

Getränkemarkt
& Steffi’s Bistro  Mo. 25.03. - Sa. 30.03.24

Fleischbestellungen können jeden Dienstag bis 10:00 Uhr für den 
darauf folgenden Mittwoch aufgegeben werden!

5
Jahre

Adelh. naturell, sanft oder classic je 12 x 0,75 ltr. Glas 

statt 7,80 € nur  
                 

                 

sortenrein

5,50 € zzgl. 3,30 € Pfand  1 l = 0,61 €  

Adelholzener Heilwasser 12 x 0,75 ltr. 

statt 8,60 € nur   

                 
                

6,00 € zzgl. 4,80 € Pfand  1 l = 0,67 €  

Beuk. Prinzenrolle Schoko 450 g

statt 2,50 € nur   

                 

                

1,90 €  1 kg =  4,22 €  

Appel Heringfilet verschiedene Sorten je 200g Dose

statt 1,95 € nur  

                 

                 

1,50 €  1 kg = 7,50 €  

Verpoorten Eierlikör Herzfl. 0,2ltr. 20%vol.alk.

statt 4,49 € je nur   

                 

                

3,50 €  1 ltr. = 17,50 €  

Softlan Weichspüler verschiedene Düfte je 34 - 40 WL 1 ltr. 

statt 1,99 € nur   

                 

                

1,50 €  1 l =  1,50 €  



Steffi’s Bistro & Cafe

Sonntag 
 den  

von 14:30 - 17:30 Uhr
zum

Kaffee und Kuchen
geöffnet.
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